.GGC ee
f <>

miiSÍPIS K SMBES
SÂijiiiESiíj.i*j.:sa.8i®j93/eoit-ei

ADMINISTRAÇÃO 2021-2024
^■^■■uUU ■. C-"

PORTARIA MUNICIPAL N° 068/2022 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.022

0 cidadão, ROBERTO BATISiA, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Artigo 1° - EXONERAR na presente data, o Senhor, ISil^AEL BISPO DOS
SANTOS, Ci/RG/SSP/SP n° 11.527,581, C.P.F n° 158.746,968-57 e CTPS n° 17.693 -
serie 607-SP, Ocupando o cargo de iotorista, loíado saúde, ficando extinto, a partir
desta data o seu contrato de trabalho junto a esta Municipalidade conforme art 37, § 14
da Constituição Federal,

Artigo 2° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura
publicação e afixação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro .

Municipio de Sagres/SP, 09 de Fevereiro de 2.022.

■O

EERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração MunicipaPe publicado por afixação em
lugar publico e de costume,

:m bàtistavalm:
AUXILIAR ADÍV!INISTR.AT!yO

Rua Vereador José filexaidre de Uma, W - Sagres - SP - BEP: mw-nm - Foises/Fax: nei S55S-1112 - 300e-111S
e-ntiíl:pre!eilurasagres@Siires.sp.gou.!ir